terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 256/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ sob nº 61.198.164/0001‐60
OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para  prestação  dos  serviços  de  SEGURO
TOTAL  para  ambulância  furgão  mercedes‐benz  de  Chassi  8AC907643NE224993,  do  Serviço  de
Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192, conforme solicitação do Setor de Saúde.
DATA DE ASSINATURA: 16/05/2023
VALOR R$ 3.558,04 (três mil quinhentos e cinquenta e oito reais e quatro centavos).
PRAZO: até o dia 31 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
9 – Secretaria Municipal de Saúde
2038 – Gestão dos Serviços de Saúde
2047 ‐ SAMU
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764C2255F9F17CF3E6A8F93278131A79

		2023-05-16T11:06:47-0300